



**Murerfirma Søren Sørensen & Søn
ApS**

Brundbyvej 9
8305 Samsø
CVR-nr. 31614996

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2021

Carsten Attrup Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Murerfirma Søren Sørensen & Søn ApS

Brundbyvej 9

8305 Samsø

CVR-nr.: 31614996

Hjemsted: Samsø

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Carsten Attrup Sørensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murerforretning samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 45 t.kr. hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.994.968	3.438.448
Personaleomkostninger	1	(2.871.441)	(3.040.481)
Af- og nedskrivninger		(96.877)	(113.795)
Driftsresultat		26.650	284.172
Andre finansielle indtægter		0	111
Andre finansielle omkostninger		(10.371)	(7.173)
Resultat før skat		16.279	277.110
Skat af årets resultat	2	29.007	(60.964)
Årets resultat		45.286	216.146
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		45.286	216.146
Resultatdisponering		45.286	216.146

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		418.598	388.450
Indretning af lejede lokaler		228.768	264.836
Materielle aktiver	4	647.366	653.286
Deposita		18.000	18.000
Finansielle aktiver		18.000	18.000
Anlægsaktiver		665.366	671.286
Råvarer og hjælpematerialer		35.300	20.300
Varebeholdninger		35.300	20.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		288.107	290.275
Igangværende arbejder for fremmed regning		458.738	237.000
Tilgodehavende skat		62.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	129.602
Tilgodehavender		808.845	656.877
Likvide beholdninger		1.198.173	852.429
Omsætningsaktiver		2.042.318	1.529.606
Aktiver		2.707.684	2.200.892

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		792.444	860.158
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		1.030.444	1.095.758
Udskudt skat		12.000	42.994
Hensatte forpligtelser		12.000	42.994
Anden gæld		226.152	61.664
Langfristede gældsforpligtelser	5	226.152	61.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser		495.962	123.526
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		241	241
Skyldig skat		0	60.964
Anden gæld		942.885	815.745
Kortfristede gældsforpligtelser		1.439.088	1.000.476
Gældsforpligtelser		1.665.240	1.062.140
Passiver		2.707.684	2.200.892

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	860.158	110.600	1.095.758
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(67.714)	113.000	45.286
Egenkapital ultimo	125.000	792.444	113.000	1.030.444

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.270.916	2.468.563
Pensioner	377.832	327.046
Andre omkostninger til social sikring	203.058	183.791
Andre personaleomkostninger	19.635	61.081
	2.871.441	3.040.481
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	15

2 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	60.964
Ændring af udskudt skat	5.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	(34.007)	0
	(29.007)	60.964

3 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	122.000
Kostpris ultimo	122.000
Af- og nedskrivninger primo	(122.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(122.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	520.200	360.676
Tilgange	90.957	0
Kostpris ultimo	611.157	360.676
Af- og nedskrivninger primo	(131.750)	(95.840)
Årets nedskrivninger	(60.809)	(36.068)
Af- og nedskrivninger ultimo	(192.559)	(131.908)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	418.598	228.768

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	226.152
	226.152
